· ... ,

' ~. -

·,·· .

/!

' , ' I

'·
.,

' .

< ..

" f

·.-.'il. ' -
'. \ ' ~ .

. PREFEITURA MUNI.CIPAL AGUDOS .. _·
,.

' .
'·,i,,

~ ..

).

. DECRETO N° 5.300 DÉ 19 DE MAIO DE'2014.· '
"PRORROGA-.· PRAZO- DE . VALIDADE Dos·· ..
:CONCURSOS PÚBLICOS. QUE ESPECIFICÃ E DÁ

. ~OUTRAS.PROVIDÊNCÍAS"~- . ·-· . .
'·

\~-

' .;;, . l --. .. , -. -.

.· '/.

...
' .

. '/. ' .. - , . EVERTON OCTA.VIANI, Prefeito Municipal de Agudos, EstadÓ de
. -: - ·São' Paulo,· no uso de suas atribuições-legais e,' · ·. . . - · ·- . · _,

·r-'

./

,.
i .

r ' ' • ' . - ' ' • "~ ' ...
' 1 - 1 • I ·· , • .

. -· · ·- .consÍderando que o Artigo 37,' Inc. ·111 'da Cons~ituição· Federal_.
. prevê que·àpr'cizc) de validade do· proc~sso- será de até dois-anos~· 'prorrogável
·_uma ve~ por igual pe~íodo; - . . . ' > . ' ~.· . . - . ' . . . . .·

.. . .- .._:.

.· i• · ·-._Considerando a necessidade'de ·promover a prorrogação.dos
• • ' ·- o • ' ·--.. I . ·• ·' I • •

Concursos .Públicos sob. n° -_0112012: e 02120.12, · hom9logados_ pelos-
. Decretos 4:681112 e470712012 respectivamente: ' . . I .

• ' - ' • • •• ' ,· • • • ~ J • ~ ,..,

) .
. . . ' .

-... ·-: ·' '

·-DECRETA:
'· ,-.

J ••

' ' . ·, ··.--.•

. . _:. Art: 1° Ficam. prorrogad~~ por rT1ais dois- ano.s o -prazo d'a validade
. · ·.dos Concursos Públicos; sob n°s 01/2012 e 0212012.: . - · ·, ·

I - : • . • ' • • < ~- • • •

' '.· f

. · - Art 2° Este Decreto entrará em vigor na d~ta d~ sua p~blicação :
\ .

-. . '
.. ''\

-,- ,c
· Prefeitura

-·.
'_. l -.

--
- ''

t' , I

. )
./ . ., ... 1 .. • •

' .
( • ~ I

l. I .,
,; '. '

'.i ..

'. \.

. ,_-
. . : !

Praça Tira'dentes, 650: Centro· Agudos· SP • CE~ 17120-000; Fonê: (14) 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-8528 -~ e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br
\."' _I. . . ·- . : '.. -· . • . • ' f ' . I. "'

'1-

'-
•

r

\-'

. I

I J

''

.'1,

/· ..
·'' Publicado .,

Pág: '35
_,_-

'

I'

.I

·I·

·',I'

I . ~

"

-- ,.

-~

r.

''

' '

·,.

em data de D6[o\ li-~ •

.Jo,tnai~-~f~

1-

.,

'·'.

)

I

i

' I,

'"' /:

'

\

,.

l.

-- ' .. - .e-
~-- '

' .......

.·''
/ .\

\' .,

I (

e·

'-::..

·,.

' .
__ ...

- .. '--'
. '

) ' ' t'

' ,' .. ,

J ~

"··
.. I , /

',;· "'.

. . ·: DECRETO No 5.300" A'~ DE 19· DE ÍVIAIO DE 2014~ · .. ·
· .. :~"FIXA CALENDÁRIO PARA . JOGOS. DA -·SELEÇÃO .

. . BRAS/LEtRA ÍJE: FUTEBOL NA. COPA DÓ -MUNDO
. . .· -· .. - , . . . \ :_ . . -_ . "'. ~ '•.. ' . -
FIFA~2014 E-DA OUTRAS-PROVIDENCIAS". ·. ·. . "_

- I

- ... ' •• 4 ' - I : ,. • '_j· . ,
.. . 1 • •• . .

. • .. · ',.) ' • •• •• . '• ' .... ,,·· •.• ' . ' • . . . I . . • •

, . · > .. -EVERTON.OCTAVIANI, Prefeito_ do Municípi·o_-de Agudos; · .. ·
~. nb Úso -~das :_atrlb~!çõés ··e<corísider~ndo a: neces~idade~. d~ planejar,.-~ ..•

. -funCionamento âa·s RepartiÇões Públicãs Municipais· no período-· em que se,: .
· _ realiza a_ -~op~ do M~ndó ~ FIFA 2Ó14, . . . ·/. ' . ;·. -

.. . \·, ( . . . · . ..)

·- '
...

. · .. o· E c Íi E TA: · " ...
'. '• .,

-· . . I . -... ·. ' . . . . . . . . ~·

··; ·· · .-_Artigo 1° Haverá expeâierites. em todas as ~epartições. Públicas
M_unicipais erri dias· ~e j()gà's· dã SeleçãO Brasileira de ·Futebol :nó horário-das

·07:00 ás 12:00 hs., · . ;· · /. . · ·
..

• A'rt 2° São· cqnside~ados; ·se~iç~s\ essenciai~· os do 'ce~itériol· . ·. ·
fisc-alizàÇão,· vigilância_· sanitária; _·pronto· atendimento, -. ~elqrio,. transRoi1e ._
'coletivo, :col~ta defixo:varrição devias públicas, ·pra-Ças e jardins.. · ·~ · '~. . ,- · ·

•o I ~ '

. - ' '

. · § 1 o·_ P~derão ser ·c~nsidérados serviços· es-senciais outros·_que o·
- Chefe do PqderExedúivo MÚnic,ip~l.elitehder necessário. ~ · · · ·
i "\ I < • • - •

§ 2° ·- No caso do. parágr~fo 1° deste A~tigo o Chef~ ·do. Pod~r
. Executi~o d~verá emitir novo a~o.:'. · . . _ . . · ·.

~: .-.

.
'·· "

( .

-~ ,.; ' \ • I

- '

Art. 3° -~E?te Dec·reto.ent~ará em vigor na dàta de sua·afix~çãd:

. I

·!

' . . ,--.

,I , I - .

• I

' . . . '

-, ..

,- (

·, .

I' . '

'· '

·-

' ..

·. ·"

. J ~------~--~------~----~~-----_·_··--~--~~~'--·-·~------~-~-·~~~
Praç~ Tirade,ntes, 650 ·.Centro; Agudos· SP :.CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262-8500 • ~ax: (14) 3262-8528 • e-mail: ga~in~te@agudos.sp:g~v.br. -: · (

. '